
Hvis du vil have et lærerjob med mening og
udfordringer – så har vi jobbet til dig

Har du passion for at arbejde læringsorienteret med børn med kognitive udfordringer? Har du
stærke kompetencer for samarbejde med mange faggrupper, og brænder du for at være med til at
åbne og udfolde en verden af bogstaver, ord og tal? Så bliv en del af vores heltidstilbud og vær
med til at:

Knække koderne til at udvikle det enkelt barns kompetencer●

Være medskaber af en struktureret hverdag ud fra det enkelte barns færdigheder●

Skabe kreativ undervisning på mange læringsflader●

Alle disse spændende opgaver får du mulighed for at bidrage til som lærer for et af vores
indskolingshold, hvor du bringer dine relationelle kompetencer og kreativitet i spil.
Du bliver en del af et velfungerende hold
Holdet består af 4 kollegaer, som er en del af et medarbejderteam på 22 ansatte – lærere,
pædagoger og medhjælpere – i indskolingen.
Vi arbejder læringsorienteret i bred forstand, og er pædagogisk kreativt tænkende, hvilket
undervisningen og de aktiviteter vi laver med børnene i dagligdagen tydeligt afspejler. Børnene i
indskolingen er i alderen fra 6-9 år.
Vi sætter en dyd i høj faglighed og gode samarbejder
Vær med til at stå på tæer i et fagligt sparringsfællesskab, hvor vi hver især bidrager med vores
styrker og fagligheder. Vi er nysgerrige, åbne og reflekterer over vores praksis. 
Du bliver en del af et hus, der arbejder med det narrative i praksis – både i forhold til forældre,
elever og hinanden. Det tværfaglige og netværksskabende miljø er en vigtig del af vores
fundament, og vi ser forældresamarbejde som en styrke. Ligesom os har du en anerkendende og
positiv tilgang til både elever og kolleger, hvilket skaber grobund for godt samarbejde.
Hvem er du?

Du ser muligheder for læring i alle sammenhænge●

Du formår at præsentere fag i mange former●

Du er bevidst om vigtigheden af, at det først og fremmest skal være trygt, rart og sjovt at

være i skole

●

Dine relationelle kompetencer er en af dine store forcer●

Du er faglig stærk indenfor både læring og pædagogik●

Du tager initiativ og kan arbejde selvstændigt – men kan også samarbejde og følge dine

kollegaers initiativer

●

Du ved, at det bedste miljø for børnene skabes ved en fælles indsats●

Bliv en del af Heltidstilbuddet på Mølleholmskolen
Heltidstilbuddet er et specialundervisningstilbud for børn og unge med kognitive udfordringer, ofte
med autismespektrumforstyrrelser, ADHD og Tourettelignende adfærd. Vi er normeret til at være
56 børn og unge i alderen 6-18 år, hvor flertallet af børnene er fysisk selvhjulpne og har et aktivt
verbalt sprog – dog sjældent alderssvarende.
Undervisningen og specialpædagogiske aktiviteter er flettet sammen over hele dagen, hvor lærere
og pædagoger arbejder tæt sammen omkring det enkelte barns udvikling af de skolefaglige,
personlige og sociale kompetencer.
Du får velkvalificeret sparring fra PPR-psykologer, logopæd, børneterapien og fra din pædagogiske
leder.
Ansøgningsfristen er mandag den 25. november 2024
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Praktiske oplysninger
Stillingen er på 30 timer/ugen med tiltrædelse pr. 1. januar 2025. Stillingen er som udgangspunkt
tidsbegrænset til skoleårets udgang.
Arbejdstiden ligger mellem kl. 7.45-15.30, og der er ét fast møde til kl. 18:15 én gang om måneden.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse, indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Giver dette dig lyst til at snuse specialområdet eller har du lyst til at vide mere, så er du velkommen
til at ringe og få en snak og aftale en rundvisning. Du kan kontakte afdelingsleder Rie Neumann på
20439612. Vi ser meget gerne, at interesserede kommer forbi til et besøg.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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